
„Службени гласник РС“, бр. 78/2018 
 

 На основу члана 34. Закона о платним услугама („Службени гласник 
РС“, бр. 139/2014 и 44/2018) и члана 18. став 1. тачка 3) Закона о 
Народној банци Србије („Службени гласник РС“, бр. 72/2003, 55/2004, 
85/2005 – др. закон, 44/2010, 76/2012, 106/2012, 14/2015, 40/2015 ‒ 
одлука УС и 44/2018), гувернер Народне банке Србије доноси 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБЛИКУ, САДРЖИНИ И НАЧИНУ 

КОРИШЋЕЊА ОБРАЗАЦА ПЛАТНИХ НАЛОГА ЗА ИЗВРШЕЊЕ 
ПЛАТНИХ ТРАНСАКЦИЈА У ДИНАРИМА  

 
 
 1. У Одлуци о облику, садржини и начину коришћења образаца 
платних налога за извршење платних трансакција у динарима  
(„Службени гласник РС‟, бр. 55/2015, 78/2015, 82/2017 и 65/2018), Прилог 
1 који је одштампан уз ту одлуку замењује се новим Прилогом 1, који је 
одштампан уз ову одлуку. 
 
 2. Ова одлука објављује се у „Службеном гласнику Републике 
Србије“ и ступа на снагу 22. октобра 2018. године. 
 
 
О. бр. 11 Г у в е р н е р 
17. октобра 2018. године Народне банке Србије 
Б е о г р а д  
  
 др Јоргованка Табаковић, с.р. 
 


